 FICHE TECHNIQUE
Nortron • 3400, boul. Industriel, Sherbrooke, QC, Canada J1L 1V8 • Phone: 1 800 567-2733 • (819) 346-8493 • Fax: (819) 346-8468 • www.dettson.com • sales@dettson.ca
[1] X60014 REV. A
FOURNAISES ÉLECTRIQUES
Appareils de chauffage propres, silencieux et efficaces pour le confort de votre maison, bureau ou chalet.
Caractéristiques
• Appareils ne produisant ni fumée ni suie
• S'installent presque n'importe où (sous-sol, placard, vide

0,2’’ po d’eau
(L/s max @
5,1 mm d’eau)
PCM Max. @
0,5’’ po d’eau
(L/s max @
12,7 mm d’eau)
°C °F
21D10-A
240 1
46 10 34121 980 (462) 905 (427)
1420 (670) 1330 (628)
18 32
1/3 10’’ x 8’’
(254 x 203)
21D15-A 67 15 51182
1240 (585) 1165 (550)
21 38
21D18-A 77 18 61419 25 46
21D20-A 86 20 68243 28 51
21D23-A 97 23 78479 33 59
21D25-A 107 25 85304 35 63
Série ECM
Modèle Volts Phase
A incl.
moteur kW BTU/hr

(L/s max @
5,1 mm d’eau)
PCM Max. @
0,5’’ po d’eau
(L/s max @
12,7 mm d’eau)
°C °F
21ECM10-A
240 1
43 10 34121 740 (349) 365 (172)
1130 (533) 1015 (479)
24 42
1/3
10’’ x 8’’
(254 x 203)
21ECM15-A 64 15 51182
1040 (491) 900 (425)
25 46
21ECM18-A 76 18 61419 30 55
21ECM20-A 84 20 68243 34 60
21ECM23-A 95 23 78479 39 70
 FICHE TECHNIQUE
Nortron • 3400, boul. Industriel, Sherbrooke, QC, Canada J1L 1V8 • Phone: 1 800 567-2733 • (819) 346-8493 • Fax: (819) 346-8468 • www.dettson.com • sales@dettson.ca
[3] X60014 REV. A
Dimensions